REITORIA

PORTARIA n. 41/98

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, o prof. Carlyle Torres Bezerra de Menezes, para exercer a função de Coordenador Interino do Curso de Engenharia Ambiental, no período de 04 de janeiro a 31 de julho de 1999.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de dezembro de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC